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Zarz~dzenie nr 212016 

Dyrektora Zespolu Obslugi Placowek Oswiatowych w Markach 

z dnia 14 stycznia 2016 roku 

zmieniajllce zarzqdzenie Dr 016118/2010 z 28 grudnia 2010 roku w sprawie slczeg610wych zasad 
rachunkowosci oraz planu kont Zespolu Obslugi Placowek Oswiatowycb w Markach 

Na podstawie przepis6w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. 0 rachunkowosci (t.j. 
Oz.U. z 2013 r. poZ. 330 z pazn. zm.) i szczeg61nych ustalen zawanych wart. 40 ustawy z dnia 
27sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.poz.885 z pain.ZITI.) oraz w 
rozporz~dzeniu Ministra Finans6w z dnia 5 lipca 2010 r. W sprawie szczeg61nych zasad rachunkowoSci 
Ofaz planow kont dla budzetu panstwa, budietow jednostek samofZ4du terytorialnego, jednostek 
budzelowych, sam0f"Uldowych zakJadow budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz 
panstwowych jednostek budietowych maj ,!cych siedzi~ poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 289, z potn. zm), zarz'!dza si\ co nast\puje: 

§ I 
Postanowienia og61nc 
I. Il ekroc w zarz<Jdzeniu jest mowa 0: 

I) ustawie 0 rachunkowosci - rozumie si\ przez to ustaw\ z dnia 29 wrzesnia 1994 r. 0 rachunkowosci 
(Dz. U. z 2013r. poz.330); 
2) rozpof"Uldzeniu - rozumie si\ przez to rozpof"Uldzenie Ministra Finansow z dnia 5 lipca 2010 r. 
w sprawie szczegolnych zasad rachunkowosci oraz planow kont dla budzetu panstwa, budzetow 
jednostek samorz,!du terytorialnego, jednostek budzetowych, samorz'!dowych zakladow 
budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budietowych maj,!cych 
siedzi~ poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2013 r. poz. 289, z p6zn. zm); 
2) ustawie 0 finansach publicznych - rozumie sie;: przez to ustaw\ z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach 
publicznych (Dz.U. z 20 13 r.poz.885 z p6zn.zm.); 
3) jednostce - rozumie si\ przez to Zesp61 Obslugi Plac6wek Oswiatowych w Markach; 
5) srodkach trwalych - rozwnie si\ przez to srodki, 0 ktorych mowa wart. 3 ust. I pkt 15 ustaw), 
o rachunkowosci, w tym srodki trwale stanowi,!ce wlasnosc Skarbu PaiJstwa lub jednostki samof"Uldu 
terytorialnego, otrzymane w zaf"Uld lub uzytkowanie i przeznaczone na potrzeby jednostki. 

§2 

Zal,!cznik nr 1 do zar14dzenia nr 0161/812010 z 28 grudnia 2010 roku otrzymuje brzmienie okrdlone 

w zal,!czniku nr I do niniejszego zarz,!dzenia. 

§3 

Zar.l,!dzenie wchodzi wzycie z dniem podpisania z moq obowi¥uj,!q od 1 stycznia 20 16 roku. 
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